ПРИКАЗ о грамотах за участие в рейдовых мероприятиях

Автор: ГОУ СПО «Новороссийский социально-педагогический колледж» Краснодарского края
16.11.2010 20:54

ГОУ СПО «Новороссийский социально-педагогический колледж»
Краснодарского края
  ПРИКАЗ  от 5.11.2010 года

  О грамотах за участие в рейдовых мероприятиях

***В связи с подведением итогов за 10 месяцев 2010 года по реализации Закона КК
от 21.07.2008 г. № 1539 «О мерах по профилактике безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» в ГОУ СПО
«Новороссийский социально-педагогический колледж» Краснодарского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. За активное участие в рейдовых мероприятиях Закона КК от 21.07.2008 г.        №
1539 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Краснодарском крае» выдать грамоты следующим
преподавателям и сотрудникам   колледжа:

1. Курай Ольге Владимировне
2. Арутюнян Татьяне Геннадьевне
3. Парамоновой Ольге Николаевне
4. Шапкиной Ларисе Ивановне
5. Подкиной Татьяне Петровне
6. Табунщиковой Светлане Николаевне
7. Сахаповой Екатерине Алексеевне

II. За активное участие в работе молодежного патруля по реализации Закона № 1539
от 21.07.2008 г. «О мерах по профилактике по безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Краснодарском крае» общественной жизни колледжа,
участие в городских мероприятиях выдать грамоты следующим студентам
колледжа:

 1 / 2

ПРИКАЗ о грамотах за участие в рейдовых мероприятиях

Автор: ГОУ СПО «Новороссийский социально-педагогический колледж» Краснодарского края
16.11.2010 20:54

Группа Д-3

1. Крыловой Елене Андреевне
2. Марута Ирине Николаевне
3. Власенко Ирина Васильевна

Группа А-9-4

4. Тисленко Оксане Станиславовне
5. Ковтун Виктории Андреевне
6. Владыженской Анне Алексеевне
7. Радченко Дарине Витальевне

Группа И-5

8. Николаеву Дмитрию Ивановичу
9. Булгакову Виталию Александровичу

И.о. директора   колледжа                                          Е.В. Самарина

 2 / 2